
Saint Laurent De Brevedent - Du 25/04/2022 au 29/04/2022

Bio Plat signature Origine France Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menus saint-laurent
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i Carottes râpées - Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne
Tortillas de pommes de terre à la piperade
Edam Bio 
Flan vanille

M
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Sauté de boeuf  cuisiné par nos chefs  - Sauce brune
Chou fleur béchamel
Buchette lait mélange
Éclair chocolat
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Salami pur porc - , cornichons
bolognaise de boeuf cuisiné par nos chefs 
Coquillettes Bio  - Emmental râpé
Fromage fondu
Fruit de saison

Ve
nd

re
di Gratin de torsades au thon

Carré Ligueuil
Banane Bio 



Saint Laurent De Brevedent - Du 25/04/2022 au
29/04/2022

Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

Banane Bio Banane

Buchette lait mélange Chèvre Lait

Carottes râpées Carotte

Carré Ligueuil Fromage à pâte molle Lait

Chou fleur béchamel Bouillon de légumes, Chou fleur, Eau, Farine
de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin Céleri, Gluten, Lait

Coquillettes Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Gluten

Edam Bio Edam Lait

Emmental râpé Emmental Lait

Flan vanille Flan Lait, Oeufs

Fromage fondu Fromage portion Lait

Fruit de saison Pomme

Gratin de torsades au thon
Ail, Basilic, Eau, Emmental, Farine de blé,
Huile, Oignon, Origan, Persil, Sel fin, Sucre
semoule, Thon au naturel, Tomate, Torti

Gluten, Lait, Poisson

Salami pur porc Salami pur porc

Sauce brune Arôme, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sel
fin Gluten

Sauté de boeuf  cuisiné par nos chefs Sauté de Boeuf

Tortillas de pommes de terre à la piperade
Emmental, Oeuf liquide entier, Oignon,
Paprika, Poivron vert, Pomme de terre,
Ratatouille , Sel fin, Tomate

Lait, Oeufs

Vinaigrette à la moutarde à l'ancienne Eau, Huile, Moutarde, Moutarde à l'ancienne,
Sel fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

bolognaise de boeuf cuisiné par nos chefs
Ail, Carotte, Eau, Egrené de boeuf, Farine de
blé, Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Sel
fin, Sucre semoule, Tomate

Gluten

Éclair chocolat Eclair Gluten, Lait, Oeufs, Soja


